25.07.2022, Тамбов ул.Московская, д 1а 22
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: М. С. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Ю. Чернобровкин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Корчагин
(И.О. Фамилия)

А. В. Корявов
(И.О. Фамилия)

А. С. Кулакова
(И.О. Фамилия)

М. С. Мельникова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Чернобровкин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдолова Азизбегим Мехрубоновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Агапова Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Агаризаев Исмаил Фарманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Афанасьева Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Багандалиева Аминат Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Байрамов Рафик Абдулкабир Оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

1

Бастрыкина Даяна Курбановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Брыксина Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Викулин Артем Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гуляев Семен Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гусейнов Эльмеддин Бахтияр оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дадавова Кристина Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Демидова Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дерябин Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Долгов Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Едигарян Кристина Арутюновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ермакова Кристина Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Железков Александр Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Золотова Валерия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Зубова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Каночкина Дарья Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Карпунин Максим Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Катрышев Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Козлова Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Котова Олеся Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кошелев Дмитрий Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курбатов Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Латипов Хасбулат Аминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Левина Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Маврина София Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мальцева Екатерина Андревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Медведев Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Моисейкин Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мокриденко Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Муравьева Маргарита Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мухортов Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Никитина Тамара Джамбулатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Новиков Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Оразманбетова Айшат Тахировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Очиров Борис Миньянович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Павлушкина Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сажнева Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сангов Киромиддин Салимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сауткина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сафаров Махмадлоик Шералиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Семенов Виталий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Симонова Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Толстошеина Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Труфанов Денис Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Турыгин Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хиштилова Альбина Казимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шерджанова Мадина Шерджановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шишкина Кристина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шкоринов Илья Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мохтари Алае Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Нехди Гада Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Раджабов Камаридин Худойкулович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Табиш Абир Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3

Председатель М. С. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Ю. Чернобровкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

4